Российская Федерация
1. Новгородская область

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    №
г. Валдай

	О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент представления муниципальной услуги «Прием в образовательные учреждения, реализующие дополнительные общеобразовательные программы» утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.01.2022 №31:
1.1 исключить раздел «IV. Формы контроля за исполнением административного регламента» настоящего регламента.
1.2 исключить раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих» настоящего регламента.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал
Председатель комитета образования
администрации муниципального района                                      Е.М. Шевченко

Согласовано
Зам. главы администрации муниципального                                  Р.С. Ершов
района

Главный специалист отдела                                                     правового регулирования администрации муниципального района

                         Д.А. Осипян

	Главный специалист комитета
организационным и общим вопросам
	                                Г.А. Скоробогатова

Исполнитель ведущий служащий
комитета образования

                                  Васильева В. А.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]